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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Arturo
Soria, Madrid

Belisana är ett nytt projekt med modern design beläget i Arturo Soria, ett av

Madrids mest attraktiva områden. Projektet erbjuder ett begränsat antal

eleganta och bekväma lägenheter på mellanvåningar och takvåningar.

Projektet ligger i ett lugnt bostadsområde, samtidigt som det erbjuder

fördelarna med att bo i huvudstaden.

Varje hem har fokus på att maximera effektivitet och ljus, med

anpassningsmöjligheter så att ägarna kan skräddarsy inredning och detaljer

efter sina preferenser.

Bostadskomplexet har ett noggrant utvalt urval av gemensamma utrymmen,

inklusive en gemensam pool, solterrass, trädgårdar, förråd och ett privat

garage. Dess arkitektur kombinerar rena linjer, fina material och en

banbrytande design, vilket gör det till ett unikt erbjudande i området.

Belisana erbjuder en lugn miljö där varje detalj har utformats för

vardagskomfort. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/belisana-arturo-soria
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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